СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 06.09.2023 N 146

	О принятии в собственность муниципального образования Беляевский сельсовет имущества из муниципальной собственности Беляевский район Оренбургской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета депутатов муниципального образования Беляевский район от 23.08.2023 № 5168, руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовета, Совет депутатов муниципального образования Беляевский  сельсовет Р Е Ш И Л:
	1. Принять из муниципальной собственности муниципального образования Беляевский район в муниципальную собственность муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области имущество, согласно приложению.
	2. Администрации Беляевского сельсовета внести  соответствующие  изменения в Реестре муниципального имущества муниципального образования Беляевский сельсовет.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политики, собственности и земельным вопросам.
	4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава сельсовета
__________________М.Х.Елешев
	Председатель Совета депутатов
______________С.В. Варфаламеева

Разослано: членам комиссии, прокурору района, в дело.

ППриложение
к решению  Совета депутатов
муниципального  образования
Беляевский сельсовет
[bookmark: _GoBack]от  06.09.2023  № 146

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, принимаемого в муниципальную
 собственность муниципального образования Беляевский сельсовет

	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Балансовая стоимость (рублей)

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобиль Чайка-Сервис 27845В специальный, грузовой бортовой оснащенный краном-манипулятором, 2022 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XUB27845BN0000051, двигатель №534450N0159823, шасси №X96C41R33N1142501, кузов №C41RB3N0059881, цвет кузова белый, гос.номер В291КА 156
	1
	8 471181,25

	2
	Камера холодильная КХН-11,75
	1
	172869,00

	3
	Моноблок для камеры охлаждения
	1
	96547,33

	4
	Устройства механические для разбрасывания или распыления жидкостей или порошков, используемые в сельском хозяйстве или садоводстве

	1
	23994,40

	5
	Крематор АМТД-1000 (с камерой дожига, колосниками, вентилятором)
	1
	548625,00

	6
	Тележка гидравлическая
	1
	25502,87

	7
	Контейнер для твердых бытовых отходов
	1
	103081,92